
 

UCHWAŁA NR XXIV/228/16  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia  26 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 

220.598,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 556.947,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 

o kwotę 777.545,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2016 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 

220.598,00zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 104.043,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę 324.641,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2016 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta 470.558.039,56 zł  

 z tego: 

a) dochody bieżące 

b) dochody majątkowe 

445.954.320,56 zł 

24.603.719,00 zł 

2) wydatki budżetu miasta 482.602.039,56 zł  

 z tego: 

a) wydatki bieżące 

b) wydatki majątkowe 

434.136.743,56 zł 

48.465.296,00 zł 

3) deficyt budżetu miasta 12.044.000,00 zł  

4) przychody budżetu miasta 26.720.874,00 zł  

5) rozchody budżetu miasta 14.676.874,00 zł  

 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w 

roku 2016 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finanso-

wanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2016 dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2016 doko-

nuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 4382



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 7. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

                                                      
1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i  poz. 1646, Dz.U. z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877,  Dz.U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 i Dz.U. z 2016 

r. poz. 195 i poz. 1257. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4382



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   777 545,00   777 545,00

2) dochody majątkowe   777 545,00   777 545,00
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  777 545,00   777 545,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   207 894,67   207 894,67
1) dochody bieżące   207 894,67   207 894,67
z tego:

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  207 894,67   207 894,67

710 Działalność usługowa   34 000,00   34 000,00
1) dochody bieżące   34 000,00   34 000,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   19 500,00   19 500,00
0830 Wpływy z usług   14 500,00   14 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
   1,00    1,00

1) dochody bieżące    1,00    1,00

z tego:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

   1,00    1,00

758 Różne rozliczenia   358 768,96   358 518,00    250,96
1) dochody bieżące   358 768,96   358 518,00    250,96
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   1 500,00   1 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    250,96    250,96
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   357 018,00   357 018,00

851 Ochrona zdrowia   106 000,00   106 000,00
1) dochody bieżące   106 000,00   106 000,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   106 000,00   106 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIV/228/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4382



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62
1) dochody bieżące   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62
Ogółem, z tego:   726 763,62   726 512,66    250,96   947 361,62   106 001,00   841 360,62

1) dochody bieżące   726 763,62   726 512,66    250,96   169 816,62   106 001,00   63 815,62
z tego:
- własne   161 850,95   161 599,99    250,96   169 815,62   106 000,00   63 815,62
- dotacje i subwencje   564 912,67   564 912,67    1,00    1,00
2) dochody majątkowe   777 545,00   777 545,00
z tego:
- dotacje i subwencje   777 545,00   777 545,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  777 545,00   777 545,00

Razem:   726 763,62   726 512,66    250,96   947 361,62   106 001,00   841 360,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4382



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo   27 600,00   27 600,00
01008 Melioracje wodne   27 600,00   27 600,00

1) wydatki bieżące   27 600,00   27 600,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   27 600,00   27 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 600,00   1 600,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   26 000,00   26 000,00

600 Transport i ł ączność   540 000,00   240 000,00   300 000,00   40 300,00   40 300,00
60004 Lokalny transport zbiorowy    300,00    300,00

2) wydatki majątkowe    300,00    300,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    300,00    300,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

  300 000,00   300 000,00

1) wydatki bieżące   300 000,00   300 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   300 000,00   300 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   300 000,00   300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   240 000,00   240 000,00   40 000,00   40 000,00
1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   500 000,00   500 000,00   777 670,14   777 670,14
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   500 000,00   500 000,00   552 770,14   552 770,14

2) wydatki majątkowe   500 000,00   500 000,00   552 770,14   552 770,14
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00   500 000,00   552 770,14   552 770,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   224 900,00   224 900,00
1) wydatki bieżące   224 900,00   224 900,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   224 900,00   224 900,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   224 900,00   224 900,00

710 Działalność usługowa   150 252,00   60 252,00   90 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   60 252,00   60 252,00

1) wydatki bieżące   60 252,00   60 252,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 252,00   60 252,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 252,00   60 252,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   90 000,00   90 000,00
2) wydatki majątkowe   90 000,00   90 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00   90 000,00

750 Administracja publiczna   50 000,00   50 000,00   142 000,00   142 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   40 000,00   40 000,00

2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   2 000,00   2 000,00
1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00
z tego:

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2016

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIV/228/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4382



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00   2 000,00

75095 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00   100 000,00   100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   19 500,00   3 500,00   16 000,00   86 000,00   70 000,00   16 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   16 000,00   16 000,00

2) wydatki majątkowe   16 000,00   16 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00   16 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   70 000,00   70 000,00
1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00   60 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

75495 Pozostała działalność   3 500,00   3 500,00   16 000,00   16 000,00
1) wydatki bieżące   3 500,00   3 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 500,00   3 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500,00   3 500,00
2) wydatki majątkowe   16 000,00   16 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00   16 000,00

757 Obsługa długu publicznego   150 000,00   150 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

  150 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
e) obsługa długu   150 000,00   150 000,00

801 Oświata i wychowanie   6 000,00   6 000,00   100 000,00   50 000,00   50 000,00
80104 Przedszkola   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   6 000,00   6 000,00

80110 Gimnazja   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

851 Ochrona zdrowia   87 000,00   87 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej   87 000,00   87 000,00

1) wydatki bieżące   87 000,00   87 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   87 000,00   87 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   87 000,00   87 000,00

852 Pomoc społeczna   20 840,14   20 840,14   163 471,00   151 304,00   12 167,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   8 610,14   8 610,14   12 167,00   12 167,00

1) wydatki bieżące   12 167,00   12 167,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 610,00   3 610,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000,00   2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 610,00   1 610,00
b) dotacje na zadania bieżące   8 557,00   8 557,00
2) wydatki majątkowe   8 610,14   8 610,14
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 610,14   8 610,14

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4382



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

85202 Domy pomocy społecznej   12 230,00   12 230,00
2) wydatki majątkowe   12 230,00   12 230,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 230,00   12 230,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   86 193,00   86 193,00
1) wydatki bieżące   86 193,00   86 193,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   86 193,00   86 193,00

85216 Zasiłki stałe   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00   30 000,00

85295 Pozostała działalność   35 111,00   35 111,00
1) wydatki bieżące   25 000,00   25 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   25 000,00   25 000,00
2) wydatki majątkowe   10 111,00   10 111,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 111,00   10 111,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   6 000,00   6 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   6 000,00   6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   365 861,47   365 861,47   287 876,47   258 060,85   29 815,62
90002 Gospodarka odpadami   17 738,24   17 738,24

1) wydatki bieżące   17 738,24   17 738,24
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   17 738,24   17 738,24
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17 738,24   17 738,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   197 838,23   197 838,23   207 838,23   178 022,61   29 815,62
1) wydatki bieżące   197 838,23   197 838,23   207 838,23   178 022,61   29 815,62
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   197 838,23   197 838,23   207 838,23   178 022,61   29 815,62
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 050,00   7 050,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   197 838,23   197 838,23   200 788,23   170 972,61   29 815,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00   40 000,00

90095 Pozostała działalność   168 023,24   168 023,24   12 300,00   12 300,00
1) wydatki bieżące   168 023,24   168 023,24
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   168 023,24   168 023,24
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   168 023,24   168 023,24
2) wydatki majątkowe   12 300,00   12 300,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   12 300,00   12 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   249 370,00   249 370,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   101 870,00   101 870,00

1) wydatki bieżące   101 870,00   101 870,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   101 870,00   101 870,00

92118 Muzea   147 500,00   147 500,00
1) wydatki bieżące   147 500,00   147 500,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   147 500,00   147 500,00

926 Kultura fizyczna   46 000,00   17 000,00   29 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4382



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   39 000,00   10 000,00   29 000,00
1) wydatki bieżące   39 000,00   10 000,00   29 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   39 000,00   10 000,00   29 000,00

92695 Pozostała działalność   7 000,00   7 000,00
1) wydatki bieżące   7 000,00   7 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 000,00   7 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 000,00   7 000,00

Ogółem, z tego:  1 797 571,61  1 182 361,47   615 210,14  2 018 169,61  1 820 186,99   197 982,62
1) wydatki bieżące  1 220 731,47   642 361,47   578 370,00  1 116 688,47  1 074 705,85   41 982,62
2) wydatki majątkowe   576 840,14   540 000,00   36 840,14   901 481,14   745 481,14   156 000,00

Razem z tego:  1 797 571,61  1 182 361,47   615 210,14  2 018 169,61  1 820 186,99   197 982,62
Gmina  1 182 361,47  1 182 361,47  1 820 186,99  1 820 186,99
Powiat   615 210,14   615 210,14   197 982,62   197 982,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4382



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   40 000,00   40 000,00   40 300,00   40 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    300,00    300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    300,00    300,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 
miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 
informacji przystankowej (DIP)    300,00    300,00

60016 Drogi publiczne gminne   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00

Budowa drogi dojazdowej wraz z parkingiem przy Szkole Podstawowej Nr 7 w Legnicy   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   500 000,00   500 000,00   552 770,14   552 770,14

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   500 000,00   500 000,00   552 770,14   552 770,14
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00

Program budowy toalet w mieszkaniach komunalnych   500 000,00   500 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  500 000,00   500 000,00
  52 770,14   52 770,14

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniach gminnych nr 7 i 10 w 
budynku wspólnotowym przy ul. Czarnieckiego 16   17 308,00   17 308,00
Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 
wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych    78,57    78,57
Program budowy toalet w mieszkaniach komunalnych   400 000,00   400 000,00
Przebudowa pomieszczeń w lokalach gminy Nr 1, 3, 4, 5, 5a, 6, 8, 9,10 związana z 
wydzieleniem pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w budynku wspólnotowym przy ul. 
Daszyńskiego 4

  100 000,00   100 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - renowacja części wspólnych 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ulicy: Kościelnej 2, Kamiennej 2a, 4, 5, 6

   371,00    371,00
Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Biegunowej 2   9 502,00   9 502,00
Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Tatrzańskiej 2   7 240,00   7 240,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2016

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIV/228/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4382



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Wymiana dźwigu hydraulicznego na dźwig elektryczny w budynku użytkowym przy ul. 
Chojnowskiej 112   18 270,57   18 270,57

710 Działalność usługowa   90 000,00   90 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   90 000,00   90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00
Tworzenie baz danych BDOT500 i GESUT dla m.Legnicy   90 000,00   90 000,00

750 Administracja publiczna   40 000,00   40 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   40 000,00   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
Budowa Miejskiej Sieci Teleinformatycznej LEGMAN   40 000,00   40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   16 000,00   16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   16 000,00   16 000,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy ul. Witelona 2 - Zakup i montaż 
podłogi technicznej do nowopowstałej serwerowni w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 
nr 1 ul. Witelona 2 w Legnicy

  16 000,00   16 000,00

75495 Pozostała działalność   16 000,00   16 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych   16 000,00   16 000,00

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - Zakup i montaż podłogi technicznej do 
nowopowstałej serwerowni w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 ul. Witelona 2 w 
Legnicy   16 000,00   16 000,00

801 Oświata i wychowanie   100 000,00   50 000,00   50 000,00
80110 Gimnazja   50 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Termomodernizacja 
budynków szkoły   50 000,00   50 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   50 000,00   50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 w Legnicy ul. Mazowiecka 3 - Termomodernizacja 
budynków szkoły   50 000,00   50 000,00

852 Pomoc społeczna   20 840,14   20 840,14   10 111,00   10 111,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   8 610,14   8 610,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 610,14   8 610,14

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4382



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Świetlica Terapeutyczna Nr 2 w Legnicy ul. Jaworzyńska 77 - Zakup i montaż pieca Immergas 
Victrix EXA

  8 610,14   8 610,14

85202 Domy pomocy społecznej   12 230,00   12 230,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   12 230,00   12 230,00

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup kotła c.o.   12 230,00   12 230,00
85295 Pozostała działalność   10 111,00   10 111,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 111,00   10 111,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - rozbudowa i adaptacja 
budynku przy ul. Kościelnej 3 na potrzeby Centrum Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu   10 111,00   10 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   52 300,00   52 300,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   40 000,00   40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  40 000,00   40 000,00
Zmiana systemu ogrzewania w ramach programu KAWKA   40 000,00   40 000,00

90095 Pozostała działalność   12 300,00   12 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  12 300,00   12 300,00
Razem:   576 840,14   540 000,00   36 840,14   901 481,14   745 481,14   156 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4382



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

  160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

ogółem:
0690 Wpływy z różnych opłat   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

0690 Wpływy z różnych opłat   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62
Ogółem:   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

1) dochody bieżące   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62
Razem:   160 099,99   160 099,99   29 815,62   29 815,62

Rozdział §Dział

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2016
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

DOCHODY 

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIV/228/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4382



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   40 000,00   40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   40 000,00   40 000,00
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   40 000,00   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
Budowa drogi dojazdowej wraz z parkingiem przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 w Legnicy

  40 000,00   40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   197 838,23   197 838,23   107 553,86   77 738,24   29 815,62
90002 Gospodarka odpadami   17 738,24   17 738,24

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   17 738,24   17 738,24

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   17 738,24   17 738,24

4300 Zakup usług pozostałych   17 738,24   17 738,24
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Legnica

  17 738,24   17 738,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   197 838,23   197 838,23   39 815,62   10 000,00   29 815,62
ogółem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 050,00   7 050,00
4300 Zakup usług pozostałych   197 838,23   197 838,23   29 815,62   29 815,62

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

  2 950,00   2 950,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   197 838,23   197 838,23   39 815,62   10 000,00   29 815,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   7 050,00   7 050,00
Wykonanie ekspertyz dendrologicznych   7 050,00   7 050,00

4300 Zakup usług pozostałych   197 838,23   197 838,23   29 815,62   29 815,62
Utrzymanie terenów zieleni   197 838,23   197 838,23   29 815,62   29 815,62

Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
WYDATKI

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4382



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  2 950,00   2 950,00

Wykonanie ekspertyz dendrologicznych   2 950,00   2 950,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   50 000,00   50 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  40 000,00   40 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 000,00   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w ramach programu KAWKA   10 000,00   10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

  40 000,00   40 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w ramach programu KAWKA   40 000,00   40 000,00

Ogółem:   237 838,23   237 838,23   107 553,86   77 738,24   29 815,62
1) wydatki bieżące   197 838,23   197 838,23   67 553,86   37 738,24  29 815,62
2) wydatki majątkowe   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00

Razem:   237 838,23   237 838,23   107 553,86   77 738,24   29 815,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4382



Załącznik nr 5

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   255 370,00   6 000,00   249 370,00   6 000,00   6 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   249 370,00   249 370,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   249 370,00   249 370,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   101 870,00   101 870,00
92118 Muzea   147 500,00   147 500,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00
801 Oświata i wychowanie   6 000,00   6 000,00

80104 Przedszkola   6 000,00   6 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   6 000,00   6 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   6 000,00   6 000,00
3. DOTACJE CELOWE   539 000,00   510 000,00   29 000,00   113 627,14   105 070,14   8 557,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   500 000,00   500 000,00   61 327,14   52 770,14   8 557,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   500 000,00   500 000,00   52 770,14   52 770,14

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   500 000,00   500 000,00   52 770,14   52 770,14

852 Pomoc społeczna   8 557,00   8 557,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   8 557,00   8 557,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   39 000,00   10 000,00   29 000,00   52 300,00   52 300,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   52 300,00   52 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   40 000,00   40 000,00
90095 Pozostała działalność   12 300,00   12 300,00

926 Kultura fizyczna   39 000,00   10 000,00   29 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   39 000,00   10 000,00   29 000,00

Razem:   794 370,00   516 000,00   278 370,00   119 627,14   111 070,14   8 557,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2016

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXIV/228/16
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4382


		2016-09-29T11:40:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




